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() /
Sok
Statistik
Sok
Avancerad sokning (/Search#advancedSear: Skriv ut dokumentet
@ Start (Home/Index) Statistik oversiktsrapport
SY  Projekt/Agare (/Project/Index) Datum: 2021-06-10 18:23 Radgivare: Alla
L4 Rapporter Kontor: NyféretagarCentrum Gastrikland Kommun: Gavle
Tidsintervall: 2020-01-01 - 2020-12-31 Startade foretag: Utifran radgivning under perioden
& Kontouppgifter
Kalendarium (/Calendar/Index) Projektkort — totalt under tidsintervallet
¥y Hiélp (Help/Index) Bransch Antal Procent
Fér béast anvéndarupplevelse Annan konsult-/tjansteverksamhet (t.ex. fotograf) 8 5,88 %
rekommenderas webbldsaren Google
Chrome. Annat 10 7,35 %
Bygg, Anlaggning, Fastigheter, ROT 7 515 %
Design, Inredning 3 2,21 %
Detaljhandel (e-handel, butik etc.), Dagligvaruhandel 22 16,18 %

https://jobsdata-nyforetagarcentrum.se/Report/SummaryReport
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Bransch

Halsa, Sjukvard, Omsorg

Hantverk

Har, Skonhetsvard

Jordbruk, Skogsbruk, Jakt, Fiske, Djurskotsel

Konsult: IT, Data, Programmering, Teknik

Konsult: Juridik, Bank/Finans/Ekonomi, Foérsakring, Affarsutveckling
Kultur, Noje, Fritid, Event, Musik

Marknadsféring, PR, Reklam, Information, Marknadsundersdkning
Media, Forlag

Partihandel/Grossisthandel

Personaluthyrning och -formedling, HR, Andra kontorstjanster
Personliga tjanster, Hushéallsnara tjanster/RUT, Serviceforetag
Reparation, Installation

Restaurang, Café

Tillverkning, Verkstadsforetag, Industri

Transport, Spedition, Logistik

Turism, Hotell

Utbildning, Utveckling, Forskning

Antal

12

12

Procent

8,82 %

5,15 %

8,82 %

2,94 %

5,88 %

221 %

221 %

5,15 %

0,74 %

1,47 %

221 %

2,94 %

221 %

7,35 %

0,74 %

0,74 %

0,74 %

2,94 %
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Kannedom via

Almi
Arbetsférmedlingen
Bank

Broschyr/Info fran NFC
Internet

Kommunen

Massor

Media

Ovrigt / Vet gj
Skatteverket
Sponsorsnatverket
Startlinjen/Tillvaxtverket
Trygghetsradet
Trygghetsstiftelsen
Vanner/Bekanta

Verksamt.se
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Antal

22

26

25

12

20

Procent

16,18 %

19,12 %

3,68 %

1,47 %

18,38 %

8,82 %

0%

1,47 %

8,09 %

1,47 %

0%

0%

0%

0 %

14,71 %

6,62 %
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Projektagare/klienter — totalt (inkl. nybesokare och

aterkommande klienter)

Sok
Antal
Sok
Kvinnor 75
Avancerad sokning (/Search#advancedSear
Man 65
Annat 0
Start (/Home/Index) nna
. Alla 140
Projekt/Agare (/Project/Index)
Utlandsfédd 47
Rapporter
Fodd utanfor EU 33
Kontouppgifter

Kalendarium (/Calendar/Index)

Radgivning (/Advice/Index)

klienter)
Hjalp (/Help/Index)
For bést anvédndarupplevelse
rekommenderas webblédsaren Google
I Totalt antal
Chrome.
Antal besok

Antal gruppbesok

Antal telefon

https://jobsdata-nyforetagarcentrum.se/Report/SummaryReport

Procent

53,6 %
46,4 %
0 %

100 %
33,6 %

23,6 %

Antal

216

121

42

Medelalder

43 ar

37 ar

0ar

40 ar

37 ar

37 ar

Radgivningar — totalt (radgivning till bade nya och aterkommande

Procent

100 %

56 %

0%

19,4 %
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Antal Procent
Antal e-post/Online Mote 53 245 %
Sok
Varav antal forstabesok 108 50 %
Sok
Antal uteblivna besok 2 0,9
Avancerad sokning (/Search#advancedSear
Start (/Home/Index) Startade foretag (radgivning inom tidsintervallet)
Projekt/Agare (/Project/Index)
Totalt (AB, Ek. Forening, Enskild firma, HB/KB)
Rapporter
Antal Procent Medelalder
Kontouppgifter
Totalt 74 100 % 40 ar
Kalendarium (/Calendar/Index)
Kvinnor 38 51,4 % 44 ar
Radgivning (/Advice/Index)
Man 36 48,6 % 37 ar
Hjalp (/Help/Index)
Annat 0 0 % 0ar
For bést anvédndarupplevelse Utlandsfodd 22 29,7 % 33 ar
rekommenderas webbldsaren Google
Chrome. Utanfor EU 11 14,9 % 32 ar
Aktiebolag
Antal Procent Medelalder

https://jobsdata-nyforetagarcentrum.se/Report/SummaryReport 5/8


https://jobsdata-nyforetagarcentrum.se/Search#advancedSearch
https://jobsdata-nyforetagarcentrum.se/Home/Index
https://jobsdata-nyforetagarcentrum.se/Project/Index
https://jobsdata-nyforetagarcentrum.se/Calendar/Index
https://jobsdata-nyforetagarcentrum.se/Advice/Index
https://jobsdata-nyforetagarcentrum.se/Help/Index

2021-06-10

Sok
Sok

Avancerad sokning (/Search#advancedSear

Start (/Home/Index)
Projekt/Agare (/Project/Index)
Rapporter

Kontouppgifter

Kalendarium (/Calendar/Index)
Radgivning (/Advice/Index)

Hjalp (/Help/Index)

For bést anvédndarupplevelse
rekommenderas webbldsaren Google
Chrome.

https://jobsdata-nyforetagarcentrum.se/Report/SummaryReport

Totalt
Kvinnor
Man

Annat
Utlandsfédd

Utanfor EU

Ek. forening

Totalt
Kvinnor
Man

Annat
Utlandsfédd

Utanfor EU

Enskild
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Antal

41

22

19

1"

Antal

Procent

100%
53,7 %
46,3 %
0 %
26,8 %

14,6 %

Procent

100 %
100 %
0 %
0 %
0%

0 %

Medelalder

42 ar

44 ar

40 ar

0ar

35ar

35ar

Medelalder

37 ar

37 ar

0ar

0ar

0ar

0ar
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Totalt
Kvinnor
Man

Annat
Utlandsfédd

Utanfor EU

HB/KB

Totalt
Kvinnor
Man

Annat
Utlandsfodd

Utanfor EU

Ideell férening
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Antal

31

15

16

1"

Antal

Antal

Procent

100 %
48,4 %
51,6 %
0 %

35,5 %

16,1 %

Procent

100 %
0%
100 %
0%
0%

0%

Procent

Medelalder

39 ar

44 ar

34 ar

0ar

30ar

29 ar

Medelalder

19 ar

0ar

19 ar

0ar

0ar

0ar

Medelalder
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Totalt
Kvinnor
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Utlandsfédd
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Ovrigt / Vet e;

Totalt
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Antal

Antal

Procent

0%

0%

0%

0 %

0%

0%

Procent

0 %

0%

0%

0%

0%

0%

Medelalder

0ar

Oar

0ar

0ar
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0ar

0ar
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